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Białystok,  13.10.2014 r.
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 15 /2014)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w   postępowania dotyczący następujących wątpliwości:
Pytanie nr 1 dot. zapisów SIWZ rozdział IX pkt. 7.1)

Prosimy o doprecyzowanie, czy do oferty mają zostać dołączone deklaracje zgodności lub certyfikaty CE dla oferowanego sprzętu, czy na etapie składania ofert ma zostać złożone jedynie oświadczenie o posiadaniu niniejszych dokumentów z informacją, że zostaną udostępnione Zamawiającemu na żądanie?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 2 dot. tabeli technicznej Pakiet nr 6 rozdział V. Gwarancja pkt. 5

Prosimy o wydłużenie terminu dostarczenia sprzętu zastępczego do 3 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Pytanie nr 3 dot. tabeli technicznej Pakiet nr 6 rozdział V. Gwarancja pkt. 7

Prosimy o doprecyzowanie, że w niniejszym punkcie chodzi o trzykrotną naprawę gwarancyjną tego samego podzespołu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Pytanie nr 4 dot. tabeli technicznej Pakiet nr 6 rozdział V. Gwarancja pkt. 6

Prosimy o wykreślenie niniejszego punktu „Myjnie i szafy przechowujące naprawiane są w siedzibie klienta”,  wymienione produkty nie są przedmiotem zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Pytanie nr 5 dot. wzoru umowy § 5 ust. 3

Czy zapewnienie przez Wykonawcę na własny koszt sprzętu zastępczego w terminie, który umożliwi ciągłość pracy, spowoduje zaniechanie naliczania kar umownych?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 6 dot. tabeli technicznej Pakiet nr 6 rozdział Inne wymagania pkt. 2
Czy Zamawiający zgodzi się aby dostarczony system endoskopowy był otwarty na możliwość przyszłej integracji, ale zrezygnuje z oferowania jej w bieżącym postępowaniu?

Takie rozwiązanie jest związane z zakupem bardzo kosztownych licencji do posiadanego przez Państwa systemu AMMS w firmie zewnętrznej obsługującej Państwa szpital.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Pytanie nr 7 dot. tabeli technicznej Pakiet nr 6 rozdział Inne wymagania pkt. 2
Czy Zamawiający posiada:

a) usługę wsparcia producenta systemu AMMS firmy Asseco w zakresie konfiguracji integracji z systemami zewnętrznymi?

b)  niezbędne licencje na interfejs komunikacyjny HL7 do systemu AMMS?

c) utworzoną pracownie diagnostyczną lub niezbędne licencje do jej utworzenia w systemie AMMS?

Odpowiedź: Nie posiadamy zbędnych licencji, Zamawiający aktualnie posiada 2 użytkowe licencje na pracownie diagnostyczne.
